

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล.(ยกขอบเสมอผิวจราจร). รหัสทางหลวง.....
ลพ.ถ.๑๓๐๐๓ หมู่ที่ ๗ บ้านร่องส้าว ถึง หมู่ที่ ๑๐ บ้านประตูโขง.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง...เทศบาลตำบลบ้านกลาง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรจำนวน...๖๑๔,๓๒๒-บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป...ก่อสร้างปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล. (ยกขอบเสมอผิวจราจร) รหัสทางหลวง ลพ.ถ.๑๓๐๐๓ ขนาดกว้าง
๐.๕๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๓๓๔.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๘๗.๐๐ ตารางเมตร สถานที่ก่อสร้างบริเวณ.....
หมู่ที่ ๗ บ้านร่องส้าว ถึง หมู่ที่ ๑๐ บ้านประตูโขง ตำบลบ้านกลาง อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน.....
(ตามรายละเอียดแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านกลาง).....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๑..... เป็นเงิน ๖๑๔,๓๒๒..... บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ...แบบ..ปร..๔...(ที่แนบมาด้วย).....
 - ๕.๒ ...แบบ..ปร..๕...(ที่แนบมาด้วย).....
 - ๕.๓ ...แบบ..ปร..๖...(ที่แนบมาด้วย).....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ ..นายวรพงษ์.....สุธรรม.....ประธานกรรมการ.....
 - ๖.๒ ..นายวีระชัย.....เจริญทรัพย์.....กรรมการ.....
 - ๖.๓ ..นายสลิติย์.....เอื้อไทย.....กรรมการ.....



แบบสรุปราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล.(ยกขอบเสมอผิวจราจร)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณรหัสทางหลวง ลพ.ถ.13003 หมู่ที่ 7 บ้านร่องสำ้ว ถึง หมู่ที่ 10 บ้านประดู่โขง ตำบลบ้านกลาง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านกลาง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 30 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานทาง	614,322.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	614,322.00	
	ราคาค่าก่อสร้าง	614,322.00	
	(-หักแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน-)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ.....วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นายวรพงษ์ สุธรรม)

กรรมการ.....นายช่างโยธาอาวุโส

(นายวิเศษชัย เจริญทรัพย์)

กรรมการ.....นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายสถิตย์ เอื้อไทย)



สรุปใบราคากลาง

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1 / 1

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงวางระบายน้ำ คสล.(ยกขอบเสมอผิวจราจร)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ความยาว 774.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 387.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหัดสทางหลวง สพ.ถ.13003 หมู่ที่ 7 บ้านร่องสำ้ว ถึง หมู่ที่ 10 บ้านประตูโงง ตำบลบ้านกลาง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลบ้านกลาง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

แบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านกลาง

หน่วยงานประมาณการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านกลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

(ราคาวัสดุ ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดลำพูน เดือน ก.ค. พ.ศ.2561)

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่า Factor F	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	491,166.79	1.3074	642,151.46	Factor"F" - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
สรุป	รวมเป็นค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น			642,151.46	
	ปรับเป็นราคาให้เหมาะสม			614,322.00	
(ตัวอักษร)		(-ทกแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ.....วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นายวรพงษ์ สุธรรม)

กรรมการ.....นายช่างโยธาอาวุโส

(นายวิระชัย เจริญทรัพย์)

กรรมการ.....นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายสถิตย์ เอื้อไทย)

ใบราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างปรับปรุงรางระบายน้ำ คลส.(ยกขอบเสมอผิวจราจร)

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ความยาว 774.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 387.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณรหัสทางหลวง ลพ.ถ.13003 หมู่ที่ 7 บ้านร่องสำ้ว ถึง หมู่ที่ 10 บ้านประดู่โง้ง ตำบลบ้านกลาง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบ้านกลาง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

เมื่อวันที่ 30 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

(ราคาวัสดุ ใช้ราคามาณียจังหวัดลำพูน เดือน ก.ค. พ.ศ.2561)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานยกฝารางระบายน้ำขนาด 0.30 เมตร								
1	งานรื้อถอน								
	1.1 รื้อถอนฝารางระบายน้ำคลส.	770.00	เมตร	-	-	25.00	19,250.00	19,250.00	รื้อขนไป
2	งานคอนกรีต								
	2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 240 ksc	46.20	ลบ.ม.	1,588.79	73,402.10	306.00	14,137.20	87,539.30	
3	ไม้แบบคีด 25 %	115.50	ตร.ม.	138.00	15,939.00	-	-	15,939.00	
	3.1 ค่าแรงไม้แบบ	231.00	ตร.ม.	-	-	133.00	30,723.00	30,723.00	
	3.2 ตะปู	57.75	กก.	36.63	2,115.38	-	-	2,115.38	
4	งานเหล็กเสริม								
	4.1 เหล็ก RB 9 mm, SR24	1,891.18	กก.	21.53	40,717.11	4.100	7,753.84	48,470.94	
	4.2 เหล็กฉาก L-50x50x4 mm.	515.90	ทอน	390.66	201,541.49	-	-	201,541.49	
	4.3 ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ	9,286.20	กก.	-	-	8.50	78,932.70	78,932.70	
	4.4 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	56.74	กก.	29.17	1,654.97	-	-	1,654.97	
5	งานชุดลอกรางระบายน้ำ								
	5.1 ชุดลอกรางระบายน้ำ	1.00	หน่วย	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	เหมา
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				340,370.05		150,796.74	491,166.79	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ.....วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นายวรงค์ สุธรรม)

กรรมการ.....นายช่างโยธาอาวุโส

(นายวีระชัย เจริญทรัพย์)

กรรมการ.....นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายสตีลย์ เอื้อไทย)